

New Century Wok ApS

Ordrupvej 94
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2021

Xiuhong Lin
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden New Century Wok ApS
Ordrupvej 94
2920 Charlottenlund

CVR-nr: 38646028
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at drive restaurationsvirksomhed (561010) .

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i perioden anses for tilfredsstillende og bedre end forventet.

Beløbet overføres til næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabets års afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Der er ikke i den forløbne tid efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som i væsentlig grad vil kunne påvirke den økonomiske stilling, og som der ikke allerede er taget hensyn til ved regnskabets udarbejdelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning	1	6.080.487	4.636.360
Eksterne omkostninger	2	-3.125.646	-2.830.044
Bruttoresultat		2.954.841	1.806.316
Personaleomkostninger	3	-2.523.956	-1.420.335
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	4	-231.138	-261.194
Resultat af ordinær primær drift		199.747	124.787
Øvrige finansielle omkostninger	5	-1.899	-5
Ordinært resultat før skat		197.848	124.782
Skat af årets resultat	6	-43.516	-27.434
Årets resultat		154.332	97.348
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		154.332	97.348
I alt		154.332	97.348

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Goodwill		321.428	385.714
Immaterielle anlægsaktiver i alt	7	321.428	385.714
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		363.056	529.908
Materielle anlægsaktiver i alt	8	363.056	529.908
Anlægsaktiver i alt		684.484	915.622
Råvarer og hjælpematerialer		9.000	7.000
Varebeholdninger i alt	9	9.000	7.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			4.702
Andre tilgodehavender	10	74.202	74.202
Tilgodehavender i alt		74.202	78.904
Likvide beholdninger	11	689.364	637.998
Omsætningsaktiver i alt		772.566	723.902
AKTIVER I ALT		1.457.050	1.639.524

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	12	50.000	50.000
Overført resultat		255.667	101.335
Egenkapital i alt		305.667	151.335
Kreditinstitutter i øvrigt		36.487	55.507
Langfristede gældsforpligtelser i alt		36.487	55.507
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.584	100.000
Skyldig selskabsskat		70.950	27.434
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	13	714.740	634.753
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		305.622	670.495
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14	1.114.896	1.432.682
Gældsforpligtelser i alt		1.151.383	1.488.189
PASSIVER I ALT		1.457.050	1.639.524

Noter

1. Nettoomsætning

	kr.
Nettoomsætning	<u>6.080.487</u>

2. Eksterne omkostninger

	kr.
Vareforbrug	<u>1.735.117</u>
Andre eksterne omkostninger:	
Salgsfremmende omkostninger	939.396
Autodriftsomkostninger	68.108
Lokaleomkostninger	332.167
Administrationsomkostninger	50.858
Øvrige andre eksterne omkostninger	0
Andre eksterne omkostninger i alt	1.390.529
SALDO utimo	3.125.646

3. Personaleomkostninger

	kr.
Løn og gager	<u>2.517.792</u>
Pensionsbidrag	0
Andre personaleomkostninger og omkostninger til social sikring	6.164
	<u><u>2.523.956</u></u>

4. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>231.138</u>
Små anskaffelser	0
	<u><u>231.138</u></u>

5. Øvrige finansielle omkostninger

	kr.
Renter	<u>1.899</u>

6. Skat af årets resultat

	kr.
Aktuel skat	<u>43.516</u>
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u><u>43.516</u></u>

7. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede goodwill
	kr.
Kostpris primo	<u>450.000</u>
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>450.000</u>
Af- og nedskrivning primo	-64.286
Årets afskrivning	-64.286
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-128.572</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>321.428</u>

8. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	787.632
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	787.632
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-120.224
Årets afskrivning	-304.352
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-424.576
Regnskabsmæssig værdi ultimo	363.056

9. Varebeholdninger i alt

	kr.
Varelager pr. 30.06	9.000

10. Andre tilgodehavender

	kr.
Lejede lokaler og driftmidler, depositum	79.904

11. Likvide beholdninger

	kr.
Bankindeståender	689.364

12. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 500 aktier a 100 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 10.05.17.	50.000
Tilgang 30.06, kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	50.000

13. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	kr.
Skyldig løn, A-skat, AM-bidrag og sociale bidrag m.m.	187.571
Skyldig moms og øvrige afgifter	499.290
Andre skyldige omkostninger	27.878
SALDO utimo	714.740

14. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

	kr.
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.584
Skyldig selskabsskat	70.950
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	714.740
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	305.623
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.114.896

15. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret